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Valmistelija hyvinvointijohtaja 

 
Kirjastopalveluiden tulee edistää väestön yhdenvertaisia mahdollisuuksia 
sivistykseen ja kulttuuriin, lisätä tiedon saatavuutta ja käyttöä, 
lukemiskulttuuria ja monipuolista lukutaitoa. Lisäksi palveluiden tulee 
edistää mahdollisuuksia elinikäiseen oppimiseen ja osaamisen 
kehittämiseen sekä tukea aktiivista kansalaisuutta, demokratiaa ja 
sananvapautta. 
 
Kirjaston  tehtävänä on tarjota kuntalaisille  pääsy aineistoihin, tietoon ja 
kulttuurisisältöihin, ylläpitää monipuolista ja uudistuvaa kokoelmia, edistää 
lukemista ja kirjallisuutta, tarjota tietopalvelua, ohjausta ja tukea tiedon 
hankintaan ja käyttöön sekä monipuoliseen lukutaitoon, tarjota tiloja 
oppimiseen, harrastamiseen, työskentelyyn ja  kansalaistoimintaan sekä 
edistää yhteiskunnallista ja kulttuurista vuoropuhelua. 
 
Kirjastotoimessa vapautuu kirjastovirkailijan toimi 14.6.2024 alkaen 
eläköitymisen vuoksi. Kirjaston kirjastovirjailijan työtehtäviin kuuluu 
asiakaspalvelutyö, kuten lainausten ja palautusten vastaanotto, neuvonta, 
ohjaus ja opastus. Lisäksi kirjastovirkailija huolehtii kirjaston yleisistä 
järjestelytehtävistä ja asiakasmaksuperinnästä, laskutuksesta sekä 
osallistuu aineiston henkintaan. 
 
Kirjaston henkilöstön muiden työjärjestelyiden vuoksi kirjastovirkailijan 
toimen täyttäminen on välttämätöntä kirjastopalveluiden toiminnan 
turvaamiseksi. 
 
 
Liitteenä täyttölupa-anomus. 
 
 
 

Esittelijä Hyvinvointijohtaja Minna Koskinen 
 

Päätösehdotus Hyvinvointilautakunta päättää esittää kaupunginhallitukselle 
kirjastovirkailijan täyttölupaa 1.6.2024 alkaen.    
 

Päätös Hyvinvointilautakunta keskusteli pykälästä. Lautakunta päätti asian 
ehdotuksen mukaan. 
Pykälän aikana kokoukseen liittyi teams kautta Teemu Kontoniemi. 

 
Lisätietoja hyvinvointijohtaja Minna Koskinen, puh. 050- 3099 165,  

minna.koskinen@virrat.fi 
 
 
Jakelu Kaupunginhallitus, kirjastotoimenjohtaja   
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